苏政发〔2024〕43 号 签发人：嘎毕雅图

苏泊淖尔苏木人民政府
关于苏泊淖尔苏木策克嘎查淖尔库布水利
枢纽建设项目施工（二次）确定中标人相关

情况的报告

阿拉善盟公共资源交易中心额济纳旗分中心：

苏泊淖尔苏木策克嘎查淖尔库布水利枢纽建设项目，已由

上级单位批准实施，本项目招标人为额济纳旗苏泊淖尔苏木人

民政府，委托内蒙古中衡项目管理有限公司进行招标代理。现

将具体情况报告如下。

一、招标内容及项目概况

苏泊淖尔苏木人民政府文件

（一）建设地点

额济纳旗苏泊淖尔苏木策克嘎查淖尔库布地区。

（二）建设内容

新建淖尔库布水利枢纽节制闸为三孔，单孔净宽为 3.5m，

设计流量为 55m3/s；左进水闸、右进水闸均为 1 孔，单孔净宽

为 3.5m，设计流量为 9.5m3/s。

（三）标段划分

一个标段。

（四）招标范围及内容

本项目施工图纸及工程量清单所包含的全部内容。

（五）工期要求

计划开工日期 2024 年 9 月 15 日，计划竣工日期 2024 年 10

月 31 日，总工期 47 日历天。

（六）质量要求

符合国家相关验收合格标准。

（七）资金来源

政府投资。

（八）最高限价

本项目最高限价为 5899173.81 元。

二、招标公告发布

本工程由内蒙古中衡项目管理有限公司进行招标代理，代

理公司根据《中华人民共和国招投标法》及现行的国家和行业

标准及规范编制了《苏泊淖尔苏木策克嘎查淖尔库布水利枢纽

建设项目施工（二次）》招标文件，于 2024 年 08 月 17 日通过

中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）、内蒙

古招标投标公共服务平台（www.nmgztb.com.cn）、阿拉善公共

资 源 交 易 网 （ www.alsggzyjy.cn ）、 额 济 纳 旗 门 户 网

（www.ejnq.gov.cn）发布了招标公告。潜在投标人自 2024 年

08 月 17 日 09:00 至 2024 年 09 月 10 日 09:10 在阿盟公共资源

交易中心网（http://ggzy.als.gov.cn）免费下载了招标文件。

三、开标

招标人依据招标程序于 2024 年 09 月 10 日 09:10 时，在阿

拉善盟公共资源交易中心额济纳旗分中心进行了苏泊淖尔苏木

策克嘎查淖尔库布水利枢纽建设项目施工（二次）开标会议。

会前，由招标人从内蒙古自治区综合专家库随机抽取了技术专

家 2 人、经济专家 2 人及招标人代表 1 人，共 5 人组成评标委

员会，并召开了评标预备会议。参加本项目开标会议的投标企

业有巴彦淖尔市奥隆工程建设有限公司、甘肃丽源节水有限公

司、建邦建设集团有限公司、内蒙古兆隆建设工程有限公司、

张掖市金脉节水水电工程有限责任公司共五家企业。

苏泊淖尔苏木策克嘎查淖尔库布水利枢纽建设项目施工

（二次）设最高限价为 5899173.81 元。巴彦淖尔市奥隆工程建

设有限公司投标报价为 5894662.14 元；甘肃丽源节水有限公司

投标报价为 5896144.88 元；建邦建设集团有限公司投标报价为

5896415.13 元；内蒙古兆隆建设工程有限公司投标报价为

5896797.05 元;张掖市金脉节水水电工程有限责任公司投标报

价为 5898322.48 元。

四、评标、定标

（一）进入评标环节投标人基本情况

依据开标程序，有巴彦淖尔市奥隆工程建设有限公司、甘

肃丽源节水有限公司、建邦建设集团有限公司、内蒙古兆隆建

设工程有限公司、张掖市金脉节水水电工程有限责任公司五家

企业全部进入评标环节。

（二）依规开展初步评审工作

依据开标程序，评标委员会依据《苏泊淖尔苏木策克嘎查

淖尔库布水利枢纽建设项目施工（二次）评标办法》的规定对

本项目投标人所递交的投标文件进行了初步评审，巴彦淖尔市

奥隆工程建设有限公司、甘肃丽源节水有限公司、建邦建设集

团有限公司、内蒙古兆隆建设工程有限公司、张掖市金脉节水

水电工程有限责任公司五家企业通过了初步评审环节，并进入

了详细评审环节。

（三）推荐中标候选人情况

依据《苏泊淖尔苏木策克嘎查淖尔库布水利枢纽建设项目

施工（二次）评标办法》的规定，评标委员会依据评标办法综

合评定，推荐中标候选人：

第一中标候选人：内蒙古兆隆建设工程有限公司

第二中标候选人：巴彦淖尔市奥隆工程建设有限公司

第三中标候选人：建邦建设集团有限公司

中标结果公示于 2024 年 09 月 10 日至 2024 年 09 月 13 日

在中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）、内

蒙古招标投标公共服务平台（www.nmgztb.com.cn）、阿拉善公

共资 源交易 网（ www.alsggzyjy.cn）、额 济纳旗 门户网

（www.ejnq.gov.cn）发布。在公示期内没有接到质疑和投诉。

依据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十五条，

招标人确定本项目中标人为：内蒙古兆隆建设工程有限公司，

中标价：5896797.05 元；项目负责人：庞强，注册编号：

NMG2506592;施工员：韩启；安全员：余克海；质量员：宋娜；

材料员：吴晓荣；资料员：索海花。

本次公开招标结束。

特此报告。

额济纳旗苏泊淖尔苏木人民政府

2024 年 9 月 14 日

苏泊淖尔苏木党政综合和党的建设办公室 2024年 9月 14日印发